四、最终磋商报价表

单位：元

报价内容

供应商

总报价(元) 工期（天） 工程质量 项目经理 备注

陕西中辉昇合建设工

程有限公司

3238000.00 元 120 日历天 达到合格

标准

张雨龙 完全响应竞争性磋商

文件及合同草案条款

总计：

人民币大写： 叁佰贰拾叁万捌仟元整 ￥ ：3238000.00 元

备注：表内报价内容以元为单位，精确到分。

供应商 法定代表人或授权代表

（公章）： 陕西中辉昇合建设工程有限公司 （签字或盖章）：

2026 年 01 月 07 日

备注：我单位承诺所有分部分项工程量最终磋商报价按总报价的首次和最终磋商报价相同下

降比例下浮报价。

（备注：最后磋商报价表请提前盖章填写，不见面磋商报价结束后扫描发至招标代理机构邮

箱：2634591675@qq.com）

mailto:2634591675@qq.com）